

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. ซอย ๑ หมู่ที่ ๑๒
 บ้านใหม่โพธิ์งาม ตำบลเวียงชัย โดยวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. ๐.๔๐ เมตร
 จำนวน ๘๕ ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. ขนาด ๑.๐๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๐ บ่อ
 จุดเริ่มต้น N ๒๑๙๕๘๑๙ E ๕๙๖๖๘๓
 จุดสิ้นสุด N ๒๑๙๕๙๐๒ E ๕๙๖๖๘๑
 รายละเอียดและแบบแปลนตามที่เทศบาลตำบลสิริเวียงชัยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์
 โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๒,๐๐๐.- บาท
 (สองแสนสองพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

๔.๑ ประเภทงานทาง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๒๐๖,๐๐๐.- บาท
 (สองแสนหกพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายจิรยุทธ กันทาสุวรรณ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิคม กันทะวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็นกรรมการ
๗.๓ นายชินนกร ชันทะพันธ์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ

ลงชื่อ


 (นายอนุชัย ศรีสม)

นายกเทศมนตรีตำบลสิริเวียงชัย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : วางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. ซอย 1 หมู่ที่ 12 บ้านใหม่โพธิ์งาม ตำบลเวียงชัย

ปริมาณงาน โดยการวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.40 ม. จำนวน 85 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. ขนาด 1.00 x 1.00 ม. จำนวน 10 บ่อ จุดเริ่มต้น N 2195819 E 596683 จุดสิ้นสุด N 2195902 E 596681 รายละเอียดตามแบบแปลน ที่เทศบาลตำบลสิริเวียงชัยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ : ซอย 1 หมู่ที่ 12 บ้านใหม่โพธิ์งาม ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

กลุ่มงาน/งาน.....กองช่าง.....เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย.....หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย.....

ราคาดำเนินการ 32.74 บาท/ลิตร ประมาณราคา เมื่อวันที่ 15 กรกฎาคม 2568

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1.1	งานวางทอกลม คสล. ศก. 0.40 ม. ชั้น 3	เมตร	85.00	686.00	58,310.00	1.3848	949.97	80,747.69
1.2	งานรื้อผิวจราจรคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	95.00	120.00	11,400.00	1.3848	166.18	15,786.72
1.3	คอนกรีตคั่นผิวจราจร 280 ksc.	ลบ.ม.	12.70	1,915.89	24,331.80	1.3848	2,653.12	33,694.68
1.4	งานบ่อพัก คสล.	บ่อ	10.00	5,273.00	52,730.00	1.3848	7,302.05	73,020.50
1.5	Wire mesh 4.0 มม. @ 0.20 x0.20 ม.	ตร.ม.	85.00	23.92	2,033.20	1.3848	33.12	2,815.58
รวมค่าก่อสร้าง					148,805.00	ค่าก่อสร้างรวม Factor F		206,065.17
รวม								206,065.17
ตัวอักษร (-สองแสนหกพันบาทถ้วน-) TOTAL								206,000.00

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	148,805.00
②	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
③	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3848
④	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1+②/(①×③)	=	1.0000
⑤	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(Factor FN) = ③ x ④	=	1.3848

หมายเหตุ - ราคาวัสดุก่อสร้างตามราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน มิถุนายน 2568 และราคาวัสดุบางรายการใช้ สืบราคาท้องถิ่น
สืบราคาท้องถิ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายจิรยุทธ กันหาสุวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายนิคม กันทะวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายชินนกร ชื่นพันธ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการฯ